АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024                                       пгт Емельяново                                                № 351

О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.04.2023 № 935 «Об утверждении состава комиссии по увековечению памяти граждан и исторических событий на территории Емельяновского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по увековечению памяти граждан и исторических событий на территории Емельяновского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике Аликову И.П.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Емельяновские веси».

И.о. Главы района                                                                                           О.В. Арестов

Приложение
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                                  Емельяновского района
                                                                                                  От 19.02.2024  № 351

Состав комиссии по увековечению памяти граждан и исторических событий на территории Емельяновского района

Председатель комиссии:
Аликова Ирина Павловна – заместитель Главы района по социальной политике;
Заместитель председателя комиссии:
Пискунова Марина Сергеевна – руководитель МКУ «Отдел культуры и искусства Емельяновского района»
Секретарь комиссии:
Щепитова Светлана Юрьевна – главный специалист по молодежной политике и реализации программ общественного развития администрации Емельяновского района.
Члены комиссии:
Аргунова Марина Михайловна – руководитель МКУ «Управление образованием администрации Емельяновского района»;
Пышнова Юлия Викторовна – главный специалист отдела по организационной работе и муниципальной службе администрации Емельяновского района;
Депутаты Емельяновского районного Совета депутатов (по согласованию);
Глава городского поселения Емельяновского района (по согласованию);
Главы сельских поселений Емельяновского района (по согласованию);
Нечаев Илья Васильевич – и.о. начальника отдела архитектуры МКУ «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района»;
Тюрина Наталья Михайловна – руководитель МБУК «Межпоселенческая библиотечная система Емельяновского района»;
Черняева Нина Федоровна – председатель Местной общественной палаты Емельяновского района;
Черняк Владимир Иванович – председатель Емельяновского районного Совета ветеранов.